
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
ze zm.), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2024 Nr XLVII/394/2023 z dnia 20 grudnia 
2023 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” polegających na 
zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 22 927,02 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 w łącznej kwocie 
61 289 645,56 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 43 357 454,87zł, 

b) dochody majątkowe – 17 932 190,69 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 22 927,02 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 w łącznej kwocie 
65 114 426,22 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 40 459 493,16 zł, 

b) wydatki majątkowe – 24 654 933,06 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

Id: 4D997A63-498B-43D9-94C3-A9447D960D4C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 14 180 886,02
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-22 927,02 0,00 14 157 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 307 927,02Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -22 927,02 0,00 285 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 22 927,02 -22 927,02 0,00 0,00

43 380 381,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
618 531,90 0,00 0,00 618 531,90

-22 927,02 0,00 43 357 454,87

majątkowe
17 932 190,69razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 865 353,50 0,00 0,00 2 865 353,50

0,00 0,00 17 932 190,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 312 572,58

3 483 885,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 483 885,40

-22 927,02 61 289 645,560,00

Id: 4D997A63-498B-43D9-94C3-A9447D960D4C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 137 927,02 137 927,02 107 927,02 43 000,00 64 927,02 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 927,02 -22 927,02 -22 927,02 0,00 -22 927,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 85 000,00 43 000,00 42 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 127 927,02 127 927,02 97 927,02 33 000,00 64 927,02 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 927,02 -22 927,02 -22 927,02 0,00 -22 927,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 75 000,00 33 000,00 42 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 927,02 12 927,02 12 927,02 0,00 12 927,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 927,02 -7 927,02 -7 927,02 0,00 -7 927,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 137 353,24 40 482 420,18 33 371 387,63 21 864 406,81 11 506 980,82 1 987 000,00 3 364 564,65 809 467,90 0,00 950 000,00 24 654 933,06 24 654 933,06 2 808 301,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 927,02 -22 927,02 -22 927,02 0,00 -22 927,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 114 426,22 40 459 493,16 33 348 460,61 21 864 406,81 11 484 053,80 1 987 000,00 3 364 564,65 809 467,90 0,00 950 000,00 24 654 933,06 24 654 933,06 2 808 301,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4D997A63-498B-43D9-94C3-A9447D960D4C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Z uwagi na fakt, iż w Zarządzeniu Nr 34/2024 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2024 wprowadzono zmiany, które nie są w kompetencji 

organu wykonawczego, wprowadza się następujące zmiany: 

 - Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw – zmniejsza się plan 
dochodów (§ 0270) o kwotą 22 927,02 zł oraz zmniejsza się o tę samą wielkość plan wydatków na zakup 
materiałów i wyposażenia oraz usługi psychologa (dział 851, rozdz. 85154 § 4210 - 7 927,02 zł  i § 4300 - 
15 000,00 zł). 
 
 

Id: 4D997A63-498B-43D9-94C3-A9447D960D4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie


		2024-05-28T09:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




